

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León X Legislatura

Núm. 212 1 de marzo de 2021 COM/000062-01. Pág. 30598

7. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LAS CORTES

750. Comisiones

COM/000062-01

Cambios habidos en la composición de la Comisión de Discapacidad. Altas y Bajas.

PRESIDENCIA

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento de las Cortes de Castilla y León se ordena la publicación de los cambios habidos en la composición de la Comisión de Discapacidad:

Bajas:

- García-Conde del Castillo, Jesús María (Grupo Parlamentario Mixto) 28-01-2021 Altas:

- Pinacho Fernández, María de Fátima (Grupo Parlamentario Mixto) 17-02-2021

Asimismo, se ordena la publicación de la composición actual de la Comisión de Discapacidad:

Presidenta: RANEDO GÓMEZ, María Inmaculada (Grupo Parlamentario

Popular)

Vicepresidente: DELGADO PALACIOS, José Ignacio (Grupo Parlamentario

Ciudadanos)

Secretaria: FRUTOS RUBIO, Noelia (Grupo Parlamentario Socialista)

Vocales de la Comisión:

BELTRÁN MARTÍN, David (Grupo Parlamentario Popular)

CAMPOS DE LA FUENTE, Javier (Grupo Parlamentario Socialista)

GAGO LÓPEZ, María Teresa (Grupo Parlamentario Ciudadanos)

GARCÍA HERRERO, María Ángeles (Grupo Parlamentario Popular)

GARCÍA NIETO, Miguel Ángel (Grupo Parlamentario Popular)

GONZALO RAMÍREZ, María Isabel (Grupo Parlamentario Socialista)

ILLERA REDÓN, Rubén (Grupo Parlamentario Socialista)

JIMÉNEZ CAMPANO, Virginia (Grupo Parlamentario Socialista)

MONTERO CARRASCO, María (Grupo Parlamentario Ciudadanos)

PABLOS ROMO, Fernando (Grupo Parlamentario Socialista)



Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

X Legislatura

Núm. 212 1 de marzo de 2021 COM/000062-01. Pág. 30599

PALOMO SEBASTIÁN, Alicia (Grupo Parlamentario Socialista)
PINACHO FERNÁNDEZ, María de Fátima (Grupo Parlamentario Mixto)
ROJO SAHAGÚN, Noemí (Grupo Parlamentario Popular)
SÁNCHEZ BELLOTA, María del Carmen (Grupo Parlamentario Popular)

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 19 de febrero de 2021.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez